ЗАО Ярвит  (4852)55-07-93, 56-85-58   e-mail: zaoyarvit@mail.ru, 

Технические характеристики для светодиодных Лент LED
Светодиодная лента 12 Вольт

	№ 
п/п
	Тип ленты
	Цвет
	Тип Led
	Led/метр
	Напряжение
	Сила тока
	Световой поток
	Мощность

	1.
	12-3528-30
	Холодный белый, теплый белый, желтый, зеленый, синий, красный
	SMD3528
	30
	12В
	200 mA/M
	120/90 Lm/M
	2,4 Вт/М

	2.
	12-3528-60
	Холодный белый, теплый белый, желтый, зеленый, синий, красный
	SMD3528
	60
	12В

	400 mA/M
	240/180 Lm/M
	4,8 Вт/М

	3.
	12-3528-120
	Холодный белый, теплый белый, желтый, зеленый, синий, красный
	SMD3528
	120
	12В

	800 mA/M
	480/360 Lm/M
	9,6 Вт/М

	4.
	12-3528-240
	Холодный белый, теплый белый, желтый, зеленый, синий, красный
	SMD3528
	240
	12В

	1200 mA/M
	960/720 Lm/M
	19,2 Вт/М

	5.
	12-5050-30
	Холодный белый, теплый белый, желтый, зеленый, синий, красный
	SMD5050
	30
	12В
	600 mA/M
	360/330 Lm/M
	7,2 Вт/М

	6.
	12-5050-60
	Холодный белый, теплый белый, желтый, зеленый, синий, красный
	SMD5050
	60
	12В
	1200 mA/M
	720/660 Lm/M
	15 Вт/М

	7.
	12-5050-120
	Холодный белый, теплый белый, желтый, зеленый, синий, красный
	SMD5050
	120
	12В
	2400 mA/M
	1440/1320 Lm/M
	25 Вт/М


Для Светодиодных лент 220 Вольт

	№ п/п
	Тип ленты
	Цвет
	Тип Led
	Led/метр
	Напряжение
	Световой поток
	Мощность

	1.
	220-3528-60
	Холодный белый, теплый белый, желтый, зеленый, синий, красный
	SMD3528
	60
	220В
	240/180 Lm/M
	4,8Вт/М

	2.
	220-5050-30
	Холодный белый, теплый белый, желтый, зеленый, синий, красный
	SMD5050
	30
	220В
	360/330 Lm/M
	7,2 Вт/М

	3.
	220-5050-60
	Холодный белый, теплый белый, желтый, зеленый, синий, красный
	SMD5050
	60
	220В
	720/660 Lm/M
	15 Вт/М


